
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o ~3 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 229/07,

RESOLVE:

1 - NOMEAR VINICIUS DE BORBA EHLERS para exercer o cargo de
Secretário Parlamentar, SP-Ol, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rogério
Ulysses.(LP)

2 - NOMEAR SAMYA VANESSA NASCIMENTO PEREIRA para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado
Bispo Renato Andrade.(LP)

3 - EXONERAR JULIANA SPINDULA DE SOUSA, matrícula nO
17.243/ do Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, do Bloco Social Trabalhista, bem como
NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Aylton Gomes.(LP)

4 - EXONERAR FERNANDA LOPES CANUTO, matrícula nO 17.138,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Gabinete Parlamentar do Deputado Aylton
Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no
Bloco Sócial Trabalhista.(LP)

S - EXONERAR EVANDRO GARLA PEREIRA DA SILVA, matrícula nO
18.041, do Cargo Especial de Gabinete, CL-11, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Bispo Renato Andrade.(LP)~

l
',noa, 05 de " ..v.ereiro de 2009.

~-""C
~ Áímo PRUDENTE

Presidente



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item de nO 2, do Ato do Presidente nO 83/2009, publicado no
Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 6 de fevereiro de 2009,

ONDE SE LÊ : " ... SAMYA VANESSA NASCIMENTO PEREIRA.. ,"
LEIA-SE : " .. , SAMYA VANESSA NASCIMENTO MENDES.. ,"

~~~

B;mlia, /tJ~2009.

J~ NARDO PRUDENTE
Presidente


